
 

ITS - Fondazione MO.SO.S. 
Accademia di specializzazione tecnica per la mobilità sostenibile e per il mare 

www.fondazionemosos.it 

 
 

ITS - Fondazione MO.SO.S. - Via V. Pisano, 7 -  09134 – Cagliari - Tel. 070 500839 - C.F. 92224820925 
fondazionemosos@gmail.comfondazionemosos@pec.it 

Pag. 1 di 1 

 

Fondazione I.T.S. MO.SO.S. 
Verbale di deliberazione della Giunta Esecutiva  

 
N. 020 del Reg. delle Delibere dei 

Verbali GE 

Data 9.11.2015 

Oggetto: Approvazione bando e schema disciplinare di 

incarico per Revisore dei conti 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno nove del mese di novembre, alle ore 16 , in Via Pisano n. 7 a 
Cagliari, nella sede della Fondazione, convocata a norma di statuto , si è riunita la Giunta 
Esecutiva della Fondazione Mo.So.S. nelle persone dei signori: 
 

 Componenti  Carica  Presente  Assente 

1 Giovanni De Santis  Presidente  x   

2 Bonaria Spignesi  Segretario  x   

3 Giancarlo Della Corte  Componente  x   

4 Bruno Orrù  Componente  x   

5 Italo Meloni  Componente  x   

 In carica  5  5   

 
Il Presidente chiede di svolgere la funzione di segretario la sig.ra Bonaria Spignesi che accetta. 
Constatato che la GE ha raggiunto il numero legale e quindi, la legittimità della stessa, 
il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA ESECUTIVA 

 
Visto   L’atto costitutivo e lo statuto della Fondazione di Partecipazione  

 
D E L I B E R A 

 
L’approvazione bando e schema disciplinare di incarico per Revisore dei conti, atti che si 

allegano alla presente delibera. 

 

 
La seduta ha termine alle ore 18 

 
F.to Il Segretario                 F.to Il Presidente 
Bonaria Spignesi   Giovanni De Santis 


